Târgul Inului Nr. 30, etapiu
I.: Pe un an 10 fi., pe ș6fl€
luni 5 f!pe trei luni 2 fi. 50 or.
Cu dusul în casă : Pe un ar
12 fi., pe 6 luni 6 fi., po trei
luni 3 fl. — Un esemplar 5 or.
v. a. său 15 bani. — Atât abo
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 15. Brașov, Vineri 21 Ianuarie (2 Februarie). 1900.

Fasa cea mai nouă în Austria.
Așa-dâr așa numita conferență

pentru înțelegerea dintre Germanii
și Cehii Austriei, este asigurată. Ca
binetul Koerber a reușit se primâscă
dela t6te cluburile partidelor cehice
și germane dm parlament și din
dietele Boemiei și Moraviei aderența
de a lua parte prin representanții
lor la amintita conferență.